上教社第 213 号

令和 7年 3月 11 日

  諏訪区地域協議会

   会長  山 田 哲 平  様

上越市長 中 川 幹 太

 （教育委員会社会教育課）

諏訪地区公民館の移転について（通知）

 令和 7年 2月 17 日付けで答申のあった諮問第 10 号：諏訪地区公民館の移転につい

て、下記のとおりとします。

記

諮問のとおり、諏訪地区公民館を諏訪小学校内の一部に移転することとし、所要の

手続を進めます。

なお、附帯意見に関しまして、令和 7年度から設計業務を進める中で、施設の立地

環境を考慮した安全安心で、様々な世代の方が利用しやすい施設となるよう配慮する

とともに、早期に供用開始できるよう進めてまいります。